АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«10» сентября  2024 года	                        		                       № 35

О создании конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов на территории Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области

[bookmark: dst100012][bookmark: dst100015]Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области Администрация Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора инициативных проектов на территории Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области в составе:

Козлов Юрий Иванович – Глава Екатерининского сельского поселения,
                                              председатель конкурсной комиссии

Энгельман Анна Алексеевна -  Главный специалист администрации
                                                   Екатерининского сельского поселения,
                                                   заместитель председателя конкурсной
                                                   комиссии

Акарачкина Ирина Сергеевна – Ведущий специалист администрации
                                                     Екатерининского сельского поселения,
                                                     секретарь комиссии
Члены комиссии:

Жукова Людмила Алексеевна – Председатель Совета Екатерининского
                                                       сельского поселения

Хомюк Владимир Павлович – Депутат Совета Екатерининского
                                                     сельского поселения

Ламонова Полина Александровна – Главный бухгалтер МУП
                                                                 «Екатерининское КХ».

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Русс С.Э.

Глава Екатерининского
сельского поселения                                                                               Ю.И. Козлов